
RESOLUÇÃO DPG Nº 501, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015. 

 

 

 

Designa Defensor Público para a atividade que especifica  

 

 

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de 

suas atribuições legais previstas no art. 18, incisos I e XIV, da Lei Complementar Estadual 

nº 136/2011,  

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º. Designa-se o Defensor Público Wisley Rodrigo dos Santos para atuar na Ação 

Penal registrada sob o nº 0000172-98.1999.8.16.0116.  

 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

JOSIANE FRUET BETTINI LUPION 

Defensora Pública-Geral do Estado do Paraná 

 

 

 


